
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 78653-2016 z dnia 2016-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Wolsztyn 
poniżej 5.225.000 euro. 
Termin składania ofert: 2016-06-27  

 

Numer ogłoszenia: 113219 - 2016; data zamieszczenia: 30.06.2016 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 78653 - 2016 data 09.06.2016 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn, woj. 
wielkopolskie, tel. 68 347 73 00, 347 73 63, fax. 68 3842590. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

• Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.5). 
• W ogłoszeniu jest: W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi 

odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: -inne dokumenty: 1. Zgodnie z art. 25, 
ust. 1, pkt. 2 ustawy Zamawiający żąda od wykonawców oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy i roboty wymagań określonych przez 
Zamawiającego w odniesieniu do następujących robót i sprzętu: W zakresie dostaw sprzętu i robót, 
określonych w wypełnionych przez Wykonawcę załącznikach nr 11 - 32 do SIWZ tj.: 1.1. 
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Agregat Wody lodowej - załącznik nr 11 do 
SIWZ. 1.2. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW1 - 
załącznik nr 12 do SIWZ. 1.3. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala 
wentylacyjna NW3 - załącznik nr 13 do SIWZ. 1.4. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Centrala wentylacyjna NW4 - załącznik nr 14 do SIWZ. 1.5. Zestawienie parametrów 
techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW5 - załącznik nr 15 do SIWZ. 1.6. Zestawienie 
parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW6 - załącznik nr 16 do SIWZ. 1.7. 
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW7 - załącznik nr 17 do 
SIWZ. 1.8. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW8 - 
załącznik nr 18 do SIWZ. 1.9. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala 
wentylacyjna NW9 - załącznik nr 19 do SIWZ. 1.10. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Centrala wentylacyjna NW10 - załącznik nr 20 do SIWZ. 1.11. Zestawienie 
parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW11 - załącznik nr 21 do SIWZ. 
1.12. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW12 - załącznik nr 
22 do SIWZ. 1.13. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW13 
- załącznik nr 23 do SIWZ. 1.14. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala 
wentylacyjna NW14 - załącznik nr 24 do SIWZ. 1.15. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Myjnie - załącznik nr 25 do SIWZ. 1.16. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Pompownia deszczowa - załącznik nr 26 do SIWZ. 1.17. Zestawienie parametrów 
techniczno-użytkowych - Sala operacyjna - załącznik nr 27 do SIWZ. 1.18. Zestawienie parametrów 



techniczno-użytkowych - Strop Laminarny - załącznik nr 28 do SIWZ. 1.19. Zestawienie 
parametrów techniczno-użytkowych - Zabudowa meblowa - załącznik nr 29 do SIWZ. 1.20. 
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Zestaw hydroforowy - załącznik nr 30 do SIWZ. 
1.21. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Zestaw hydroforowy 2 - załącznik nr 31 do 
SIWZ. 1.22. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Cechy systemów - załącznik nr 32 
do SIWZ. 2. W celu potwierdzenia spełnienia wymaganych parametrów do oferty należy dołączyć 
odpowiednie dokumenty producenta potwierdzające spełnienie parametru np. karta katalogowa, opis 
producenta, deklaracja zgodności, certyfikat, foldery lub materiały źródłowe 
producenta/oświadczenia producenta, w czytelny i jasny sposób potwierdzające spełnianie 
parametrów techniczno-użytkowych opisanych przez Zamawiającego w załącznikach nr 11 - 32 do 
SIWZ. Brak potwierdzenia parametrów wymaganych zostanie uznany za niespełnienie przez 
oferowany sprzęt i roboty tychże parametrów i spowoduje odrzucenie oferty, chyba że zachodzić 
będą przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy. W przypadku sporządzenia ww. dokumentów w 
języku obcym do oferty należy dołączyć dokument (y) wraz z tłumaczeniem na język polski. 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia wiarygodności podanych przez Wykonawcę 
parametrów we wszystkich dostępnych źródłach w tym również poprzez zwrócenie się o złożenie 
dodatkowych wyjaśnień przez Wykonawcę. UWAGA- Każdy dokument powinien być opisany, 
której pozycji z Załącznika 11 - 32 do SIWZ dotyczy... 

• W ogłoszeniu powinno być: W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy 
lub usługi odpowiadają określonym wymaganiom należy przedłożyć: -inne dokumenty: 1. Zgodnie z 
art. 25, ust. 1, pkt. 2 ustawy Zamawiający żąda od wykonawców oświadczeń lub dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez oferowane dostawy i roboty wymagań określonych przez 
Zamawiającego w odniesieniu do następujących robót i sprzętu: W zakresie dostaw sprzętu i robót, 
określonych w wypełnionych przez Wykonawcę załącznikach nr 11 - 31 do SIWZ tj.: 1.1. 
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Agregat Wody lodowej - załącznik nr 11 do 
SIWZ. 1.2. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW1 - 
załącznik nr 12 do SIWZ. 1.3. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala 
wentylacyjna NW3 - załącznik nr 13 do SIWZ. 1.4. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Centrala wentylacyjna NW4 - załącznik nr 14 do SIWZ. 1.5. Zestawienie parametrów 
techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW5 - załącznik nr 15 do SIWZ. 1.6. Zestawienie 
parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW6 - załącznik nr 16 do SIWZ. 1.7. 
Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW7 - załącznik nr 17 do 
SIWZ. 1.8. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW8 - 
załącznik nr 18 do SIWZ. 1.9. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala 
wentylacyjna NW9 - załącznik nr 19 do SIWZ. 1.10. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Centrala wentylacyjna NW10 - załącznik nr 20 do SIWZ. 1.11. Zestawienie 
parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW11 - załącznik nr 21 do SIWZ. 
1.12. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW12 - załącznik nr 
22 do SIWZ. 1.13. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala wentylacyjna NW13 
- załącznik nr 23 do SIWZ. 1.14. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Centrala 
wentylacyjna NW14 - załącznik nr 24 do SIWZ. 1.15. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Myjnie - załącznik nr 25 do SIWZ. 1.16. Zestawienie parametrów techniczno-
użytkowych - Pompownia deszczowa - załącznik nr 26 do SIWZ. 1.17. Zestawienie parametrów 
techniczno-użytkowych - Sala operacyjna rev.1 - załącznik nr 27 do SIWZ. 1.18. Zestawienie 
parametrów techniczno-użytkowych - Strop Laminarny - załącznik nr 28 do SIWZ. 1.19. 
Wykreślony. 1.20. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Zestaw hydroforowy - 
załącznik nr 30 do SIWZ. 1.21. Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych - Zestaw 
hydroforowy 2 - załącznik nr 31 do SIWZ. 1.22. Wykreślony. 2. W celu potwierdzenia spełnienia 
wymaganych parametrów do oferty należy dołączyć odpowiednie dokumenty producenta 
potwierdzające spełnienie parametru np. karta katalogowa, opis producenta, deklaracja zgodności, 



certyfikat, foldery lub materiały źródłowe producenta/oświadczenia producenta, w czytelny i jasny 
sposób potwierdzające spełnianie parametrów techniczno-użytkowych opisanych przez 
Zamawiającego w załącznikach nr 11 - 31 do SIWZ, za wyjątkiem dokumentów wymienionych w 
załączniku nr 27 do SIWZ, które Wykonawca będzie zobowiązany dostarczyć Inżynierowi 
Kontraktu na etapie budowy. Brak potwierdzenia parametrów wymaganych zostanie uznany za 
niespełnienie przez oferowany sprzęt i roboty tychże parametrów i spowoduje odrzucenie oferty, 
chyba że zachodzić będą przesłanki określone w art. 26 ust. 3 ustawy. W przypadku sporządzenia 
ww. dokumentów w języku obcym do oferty należy dołączyć dokument (y) wraz z tłumaczeniem na 
język polski. Zamawiający zastrzega sobie prawo do sprawdzenia wiarygodności podanych przez 
Wykonawcę parametrów we wszystkich dostępnych źródłach w tym również poprzez zwrócenie się 
o złożenie dodatkowych wyjaśnień przez Wykonawcę. UWAGA- Każdy dokument powinien być 
opisany, której pozycji z Załącznika 11 - 31 do SIWZ dotyczy.. 

 
 


